

知多メディアスネットワーク株式会社

## 「健康経営優良法人 2024 (大規模法人部門)」認定を取得

知多メディアスネットワーク株式会社(本社:愛知県東海市、代表取締役社長:松永光司、 以下当社)は、経済産業省と日本健康会議が主催する「健康経営優良法人2024(大規模 法人部門)」の認定を受けましたのでお知らせいたします。

「健康経営優良法人」制度は、地域の健康課題に即した取組や日本健康会議が進める健康 増進の取組をもとに、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を顕 彰する制度で、当社では今回が初めての認定となります。

当社が2030 ビジョンとして掲げる「このまちで笑顔あふれる毎日と、ワクワクする未来を創る」を実現するため、働く社員一人ひとりの心身の健康増進を支援し、笑顔で生き生きとした毎日を送ることができる職場づくりを今後も継続して目指してまいります。

<当社の健康経営宣言および健康経営推進体制について>

https://www.medias.co.jp/company/policy/



〈本件に関するお問い合わせ〉

知多メディアスネットワーク株式会社 経営企画部 本蔵・水野

TEL: (0120) 23-7707 FAX: (0562) 33-7693

## ≪参考≫

- ■知多メディアスネットワーク株式会社
- (1) 事業内容 : ケーブルテレビ、インターネット、固定電話サービス コミュニティ FM 放送「メディアスエフエム」

知多半島情報サイト「ちたまるナビ」の運営 フリーペーパー「ちたまるスタイル」の発行

- (2) 所在地 : 愛知県東海市大田町下浜田 165 番地
- (3) 代表者 : 代表取締役社長 松永光司
- (4) 設立年月日: 1996 年 5 月 8 日
- (5) 資本金 : 21 億円
- (6) 事業エリア : 愛知県東海市、大府市、知多市、知多郡東浦町
- (7) 株主 : 株式会社コミュニティネットワークセンター (出資比率 100%)
- (8) 事業規模 (2023年 12月末現在)
  - ① 対象世帯数 151 千世帯
  - ② ケーブル接続世帯数 93 千世帯
  - ③ STBコース加入世帯数 28 千世帯
  - ④ インターネット加入世帯数 46 千世帯
  - ⑤固定電話加入世帯数 39 千世帯